
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

ПРИКАЗ 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино» 

с 26.04.2017 г. следующего ребёнка: 

Егиазарян Алексу Самвеловну - 08.04.2014 г.р. 

2. Заключить договор с родителем (законным представителем). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

МБ ДОУ № 67 «Буратино» Забалухина Е.А. 

С приказом ознакомлен(а)_ С в 
9 

(расшифровка) 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

ПРИКАЗ 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино» 

с 26.04.2017 г. следующего ребёнка: 

Назирова Рема Тимуровича - 26.07.2014 г.р. 

2. Заключить договор с родителем (законным представителем). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

С приказом ознакомлен(а)_ С в 

Забалухина Е.А. 

(расшифровка) 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

ПРИКАЗ 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

с 26.04.2017 г. следующего ребёнка: 

Еманову Полину Сергеевну - 03.03.2014 г.р. 

2. Заключить договор с родителем (законным представителем). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

С приказом ознакомлен(а)_ 

Забалухина Е.А. 

С в 
(расшифровка) 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

ПРИКАЗ 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

1. Зачислить в списочный состав МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

с 26.04.2017 г. следующего ребёнка: 

Костина Виктора Алексеевича - 14.06.2015 г.р. 

2. Заключить договор с родителем (законным представителем). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Заведующий 

МБ ДОУ № 67 «Буратино» Забалухина Е.А. 

С приказом ознакомлен(а) / 
(подпись) (расшифровка) 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

ПРИКАЗ 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБ ДОУ № 67 «Буратино» с 26.04.2017 г. 
следующего ребенка: 

Уракову Марию Михайловну - 26.10.2014 г.р. 

2. Заключить договор с родителями (законными представителями). 

3. Предоставить Ураковой Марии Михайловне льготу по оплате за 

детский сад в размере 50 % в месяц, на основании справки по 

инвалидности № 2165927, серия МСЭ-2015 от 16.01.2017 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

С приказом ознакомлен (а) у 

/ Забалухина Е.А. 

(подпись) (расшифровка) 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

1. Зачислить в списочный состав МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

с 26.04.2017 г. следующего ребёнка: 

Соболеву Анну Андреевну - 15.03.2014 г.р. 

2. Заключить договор с родителем (законным представителем). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

АбЖМЬь М -J 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Заведующий 

МБ ДОУ № 67 «Буратино» Забалухина Е.А. 

С приказом ознакомлен(а)_ / Kc/fWi^Cj (/4, 
(подпись) (расшифровка) 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

1. Зачислить в списочный состав МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

с 26.04.2017 г. следующего ребёнка: 

Беганскую Ксению Евгеньевну - 16.02.2014 г.р. 

2. Заключить договор с родителем (законным представителем). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Заведующий 

МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

С приказом ознакомлен(^)-


